
Prefeitura Municipal de Cruz Machado 
Av. Vitória, 251 Cruz Machado - PR CEP 84.620-000. 

C.N.P.J.: 76.339.688/0001-09      Inc. Est. Isento 

Fone/Fax (042) 3554-1222  

Página 1 de 3 

 
PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO PARA 

ESTAGIÁRIOS. 
 
 

O Prefeito Municipal do Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo sob n° 
001/2018, torna público a Primeira Retificação da Classificação Final, conforme segue: 
 

RESOLVE: 
 

1. Retificar o Anexo I, tabela da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: GRADUAÇÃO EM 
QUALQUER ÁREA DE LICENCIATURA OU CURSO DE PSICOLOGIA, que passa a vigorar 
da seguinte forma: 
 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: GRADUAÇÃO EM QUALQUER ÁREA DE 
LICENCIATURA OU CURSO DE PSICOLOGIA. 

CLAS 

 
Nº DA 
INSCR
IÇÃO 

 
CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
NOTA 

01 221 EDUARDA ANICELDA GIACHINI 11/04/2000 96 

02 214 CRISTIAN PATRIK GDAK 08/07/1997 94 

03 016 JEAN PABLO BOIKO  06/10/1999 94 

04 134 MURILO NATHAN OTTO OLINEK 21/12/1999 92 

05 198 GLAUCO TYMUS 23/10/1991 92 

06 143 PEDRO CESAR RACZKOWIAK 03/04/1998 90 

07 044 SUSAN MARIE GRUDYSZ SZPUNAR 02/10/1999 90 

08 106 GLAUCIA TIMUS 18/05/1997 90 

09 043 MATEUS ANTONIO FERREIRA 16/09/1999 90 

10 090 SAVIO BUENO 04/11/1997 88 

11 195 ELISABETE ZAREMBA 08/11/1999 86 

12 186 RAFAELA DE FATIMA DOS SANTOS 13/08/2000 86 

13 061 WILLIAN JUNGLES DE CAMARGO 07/10/1998 86 

14 116 ERICK JONATHAN IWANCZUK 30/05/2000 86 

15 064 AQUELINE GURALSKI 26/03/1998 84 

16 145 RAYSSA KLOCZKO 13/08/2000 80 

17 207 JOCIELI JOCOSKI 28/12/1999 78 



Prefeitura Municipal de Cruz Machado 
Av. Vitória, 251 Cruz Machado - PR CEP 84.620-000. 

C.N.P.J.: 76.339.688/0001-09      Inc. Est. Isento 

Fone/Fax (042) 3554-1222  

Página 2 de 3 

 
 

2. Retificar o Anexo I, tabela da SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL: 
ASSISTÊNCIA SOCIAL OU PSICOLOGIA, que passa a vigorar da seguinte forma: 
 
SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL: ASSISTÊNCIA SOCIAL OU PSICOLOGIA  
 

18 111 JAQUELINE MACHADO 18/11/1999 76 

19 132 GIOVANA KRUL 22/07/1991 76 

20 137 JOAO GUSTAVO KOMAR  24/061999 76 

21 171 CHAIANE LAIS WISNIEWSKI 10/06/1999 74 

22 251 YAGO NATHAN DE MATTOS  20/05/2000 74 

23 144 SOLANGE APARECIDA SMYCHNIUK 04/02/1997 72 

24 121 JESSICA STAVICKI 20/01/1999 70 

25 080 LEANDRO KOPIEC WENDT 07/07/1997 70 

26 027 CAIO NIKOLAS OTTO 05/10/1998 68 

27 228 FERNANDA BRITO DE MIRANDA  13/12/1999 68 

28 204 RAQUEL SLEC 03/06/2000 66 

29 101 TALIA INES FERSCH 21/01/2000 66 

30 199 TAYNA LOCATELLI MENZEL 06/04/1998 66 

31 269 EMMYLI CAPELETTI GOLENIA 05/03/2001 64 

32 167 VANESSA LUCZYNSKI 22/04/1998 60 

33 243 DANIEL OCZST 29/09/1994 60 

34 264 JEAN DIEGO CSALA 08/07/1991 58 

35 206 KETLYN KARIN KOVALCZUK 05/12/1997 58 

36 021 JAINE CECILIA KASPCZAK 06/07/2000 58 

37 113 LUANA DE ALMEIDA 10/07/1993 54 

CLAS
. 

Nº 
INSC
RIÇÃ

O 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA 

01 261 CRISTIAN TOMAZI 15/08/1994 88 

02 033 ELOYSE GABRIELY KOLENETZ 30/01/2000 80 

03 012 ANDRESSA SANDY SKUBISZ 11/09/2000 80 

04 079 LETICIA RODOVANSKI 26/02/2001 72 



Prefeitura Municipal de Cruz Machado 
Av. Vitória, 251 Cruz Machado - PR CEP 84.620-000. 

C.N.P.J.: 76.339.688/0001-09      Inc. Est. Isento 

Fone/Fax (042) 3554-1222  

Página 3 de 3 

 
 
 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

 
Cruz Machado - PR, 29 de maio de 2018. 

 
 
 
 

EUCLIDES PASA 
Prefeito Municipal 

 
 

 

05 041 TATIANA RYBA 23/12/1999 62 

06 040 SABRINA SCHRAN 03/05/1999 50 


